PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 002/2015

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2018

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito
Municipal Hilário Roepke, no uso de suas atribuições legais, torna publico o Resultado após
análise pela Comissão nomeada por meio do Decreto nº 120/2017, dos documentos
apresentados pelos candidatos convocados por meio do Edital de Convocação nº 003/2018,
objetivando a POSSE dos mesmos.

Santa Maria de Jetibá-ES, em 22 de Fevereiro de 2018.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

F02 – Auxiliar Geral

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

336.458-5 ALESSANDRA APARECIDA BARCELOS
SUBTIL HERZOG 65,00 53º 121/2018 NÃO COMPARECEU

300.108-3 SILVANA GAMA DOS SANTOS 65,00 54º 122/2018 NÃO COMPARECEU

330.864-2 VERÔNICA MARIA DA LUZ 65,00 55º 123/2018 APTA

335.019-3 EDIANE JASTROW 65,00 56º 124/2018 APTA

300.473-2 DIEGO SANTOS DA SILVA 65,00 57º 125/2018 NÃO COMPARECEU

337.350-9 GLEICE APARECIDA REIS DE AMORIM 65,00 58º 126/2018 NÃO COMPARECEU

338.479-9 ELIBERTO ATAIDE CARLOS 65,00 59º 127/2018 APTO

338.841-7 JANIA KIEFER 65,00 60º 128/2018 APTA

F03 – Eletricista

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

330.162-1 JOEL JUNIOR ZUTION GONÇALVES 72,00 4º 129/2018 NÃO COMPARECEU

F08 – Motorista

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

341.586-4 JONIZETE BOECHER 75,00 6º 130/2018 NÃO COMPARECEU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

338.207-9 MARCELO ANDRADE 75,00 7º 131/2018 NÃO COMPARECEU

339.077-2 ELIAS COSER 70,00 8º 132/2018 NÃO COMPARECEU

337.750-4 JANOIR HOLZ 65,00 9º 133/2018 NÃO COMPARECEU

F09 – Operador de Máquinas

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

335.562-4 JHOSEF RODRIGUES REBLIN 70,00 16º 134/2018 APTO

336.681-2 AMADEU RAASCH 70,00 17º 135/2018 APTO

339.935-4 GEBER WELINGTOM RAASCH 70,00 18º 136/2018 Informa desistência - Processo
2251/2018

330.838-3 MARCELO BRAUN 70,00 19º 137/2018 APTO

M01 – Agente de Arrecadação

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

333.429-5 MARCILÉIA HAESE 53,00 12º 138/2018 APTA

341.392-6 GERCIELLI FERREIRA 51,00 13º 139/2018 NÃO COMPARECEU

M03 – Agente Fiscal

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

336.914-5 SUELEN VALENTIN OLIVEIRA 51,50 5º 140/2018 APTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

M08 – Auxiliar de Creche

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

335.383-4 ANDRESSA RODRIGUES 70,00 34º 141/2018 Solicita Reclassificação -Processo
2124/2018

M14 – Fiscal Ambiental

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

337.953-1 ÁCALI NICOLAS NASR 60,00 2º 142/2018 NÃO COMPARECEU

S01 – Administrador

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

337.939-6 GILSON WUTHI PRECÍLIUS 65,50 3º 143/2018 APTO

S11 – Engenheiro Ambiental

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

335.839-9 PAULA STORANI 82,50 2º 144/2018 APTA

S14 – Engenheiro de Segurança do Trabalho

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

330.595-3 MARIA ALINE LIMA DE ARAUJO 85,50 1º 145/2018 NÃO COMPARECEU